No．

指定管理者　S・NKグループ　様

年 月 日

◎ 太枠内を記入ください。

－ －

 入場料等　１．徴収する（　　　　　　　　　　　円）　　　２．徴収しない

No. No.

－ － － －

－ － － －

－ － － －

利用
月日

人数
時間
回数

減免等

－

－

－

－

－

－

－

－

－

＜注意事項＞ 円

　※この申請書により知り得た個人情報は、正当な目的以外には使用しません。

　※一旦納入いただいた使用料は、災害や利用者の責めによらない場合を除き還付いたしません。

　　彦根総合スポーツ公園では、県の暴力団排除条例により事業全般から暴力団等を排除するため、

　　利用申込みに暴力団でない旨の確認をお願いしています。

　　内容確認のため、滋賀県警察本部に照会を行う場合があります。

陸上

県内　・　県外

試合  ・  練習  ・  会議  ・  合宿  ・  予備日団　  体　  名 利用目的

大会名

占 　・　共

利　用　時　間

担当

合　計
円

小　計

利　用　施　設 利　用　時　間

　年　月　 日(　)

　年　 月　 日(　)

彦根総合スポーツ公園利用許可申請書

所　 在　 地 〒　　-

令和

下記のとおり利用したいので申請します。利用に際しては、滋賀県都市公園条例および同施行規則を遵守し、係員の指示に従います。
また下記＜注意事項＞に同意します。

基 本 料 金
（単価）

利　用　料　金

（住　　 所）

決
裁

公園長 副公園長 合議

　利　 用 　 区　 分

利 用 年 月 日

5階会議室

利　用　時　間

　年　 月　 日(　)

会議室

利　用　時　間

陸上競技場

占 　・　共

利　用　時　間

補助競技場

単　位

種　　目
１.陸上競技　２.サッカー　３.ラグビー
４.アメリカンフットボール
５.その他（　　　　　　　　　　　　　　）

名

幼・小・中・高

アマチュアスポーツ

利
用
区
分

連　 絡 　先

メールアドレス その他催物

代   表  者   名

利 用 責 任 者

利用
予定人数